平成２８年８月５日

各位

鹿児島県バスケットボール協会

審判委員会 ＴＯ担当

平成２８年度 第１回ＴＯ研修会について（お知らせ）

盛夏の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本県審判委員会の活動に対し，ご理解とご尽力賜り厚くお礼申し上げます。

さて，標記の件について，第１回 TO 研修会を下記の通り開催致します。７月の全国 TO 研修会で

説明があった一般的な TO の仕事内容やミニバスケットボールの TO についての座学研修を計画して

います。

尚，本研修会はコーチライセンスのリフレッシュポイントが取得できます。

つきましては，万障繰り合わせの上，ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２８年８月２７日（土）

２ 会 場 サンアリーナせんだい

３ 研修テーマ

４ 講 師 豊倉 和樹 鹿児島県バスケットボール協会 Ｔ．Ｏ委員長
中島 大 鹿児島県バスケットボール協会 Ｔ．Ｏ委員
三浦 清正 鹿児島県バスケットボール協会 Ｔ．Ｏ委員
宮原 美穂 鹿児島県バスケットボール協会 Ｔ．Ｏ委員
久保 光 鹿児島県ミニバスケットボール連盟 審判部

５ 日 程 （午前の部） ９：４５～ 受付
１０：００～ 座学研修①（一般の TO について）
１０：４５～１１：３０ 座学研修②（ミニの TO について）

（午後の部）１３：４５～ 受付
１４：００～ 座学研修①（一般の TO について）
１４：４５～１５：３０ 座学研修②（ミニの TO について）

※ 午前，午後の部はそれぞれ同じ内容です。どちらか都合がつく方を受講してください。

○ 今回の研修会は，コーチライセンスのポイントが取得できます。取得希望の方は，チーム JBA
にて申込をお願いいたします。
コーチライセンスに関する問い合わせ shidousya.kagoshima.bsk@gmail.com

○ お忙しい中とは存じますが，参加を希望される方は氏名を明記の上，メールにて８月２０日(土)
までに下記連絡先へご返信下さい。

連絡先： 豊倉 和樹

メール k_toyokura0411@yahoo.co.jp

基本的な TO の仕事内容について（一般，ミニ）

携 帯 090-5085-8744